Codice articolo

CX06TM

Descrizione prodotto
Tipo prodotto
Grandezza

Specifica

Ulteriori dettagli tecnici
Peso

Telaio per frutti Mixo
6 moduli

Per 6 frutti modulari e custodie grandezza
104.27
Tipo mobile

63,60 9

Telaio per frutti Mixo, 6 moduli, per 6 frutti
modulari e custodie grandezza "104.27", tipo

mobile

Proprieta dei materiali
Conformita RoHs

China RoHs - EFUP
Sostanze REACH SVHC

Codice SCIP
Approvazioni / Normative
uL

cuL

Informazioni commerciali
Codice EAN13
Classificazione ecl@ss
Classificazione ETIM
Caratteristiche imballaggio
Lunghezza imballo
Altezza imballo
Profondita imballo

Peso imballo

Volume imballo
Descrizione imballo
Quantita imballo

Codice EAN13 imballo
Lunghezza sottoimballo
Altezza sottoimballo
Profondita sottoimballo
Peso sottoimballo
Volume sottoimballo
Descrizione sottoimballo
Quantita sottoimballo
Codice EAN13 sottoimballo

Conforme con esenzioni

6(c): lega di rame contenente fino al 4% in peso
di piombo

50

Si

Piombo
C0556¢52-3b1b-4ffb-87d5-58c9db853c44

ECBT2
ECBT8

8015747041959
27440210
EC002310

270,00 mm
75,00 mm
180,00 mm
2,37 kg

3,65 dm?
Scatola cartone
30 pz
8015747041966
113,00 mm
36,00 mm
180,00 mm
0,40 kg

0,73 dm?
Vassoio cartone
5 pz
8015747041973



Codice articolo

CX06TM

Disegni da catalogo

Note

Le misure indicate non sono impegnative e possono essere variate

senza alcun preavviso.

California Proposition 65 Information

WARNING

This product can expose you to lead and its
compounds, known to the State of California to
cause cancer and/or reproductive toxicity. For
more information go to www.P65Warnings.ca.gov.
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